Постановление Брянской городской администрации
от 28.08.2018 №2609-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от
06.08.2018 № 2329-п «Об условиях
приватизации находящегося в
муниципальной собственности нежилого
помещения площадью 100,9 кв.м.
(этаж № 1), расположенного
по адресу: Брянская область, г. Брянск,
ул. Есенина, д.14»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о порядке, регулирующем отдельные вопросы приватизации
муниципального имущества в городе Брянске, принятым Решением
Брянского городского Совета народных депутатов от 27.02.2006 № 314,
учитывая, что часть подлежащего реализации помещения сдана в аренду

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 06.08.2018 № 2329-п  «Об условиях приватизации находящегося
в муниципальной собственности нежилого помещения площадью
100,9 кв.м. (этаж № 1), расположенного по адресу: Брянская область,
г.Брянск, ул. Есенина, д.14» следующее изменение:

 2

 - пункт 4 постановления дополнить абзацем следующего
содержания: «- объект обременен правом аренды в соответствии с
договором от 01.08.2018 № 28В-2018 на нежилое помещение площадью
6,2 кв.м.».

Глава администрации                                                          А.Н. Макаров